
HA 203015 KVHA 203015 KV
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
3030 mm x 1500 mm x 350 mm
2000 kg / gebremst
1633 kg
367 kg
525 mm
2
13"

Serienausstattung:
  V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
  13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
  Bodenplatte 15 mm stark
  Bordwände aus eloxiertem Aluminium
  Klappen mit versenkten Verschlüssen
  6 Stück Verzurringe in den Seitenbordwänden integriert, Zugkraft 400 kg pro
Zurring, Dekra geprüft
  Stützrad
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